

**MR Træemballage A/S**  
**Venusvej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 18 24 69 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

---

Jens Kristian Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MR Træemballage A/S Venusvej 3 6000 Kolding
	Hjemmeside: <a href="http://www.mrt.dk">www.mrt.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mrt@mrt.dk">mrt@mrt.dk</a>
	CVR-nr.: 18 24 69 37 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Ravn, formand Anders Møller Pedersen Michael Asgreen
<b>Direktion</b>	Michael Asgreen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af individuel fremstilling af træemballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.312.667 kr. mod 3.946.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370.025 kr. mod 1.228.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.312.667</b>	<b>3.946.434</b>
1 Personaleomkostninger	-2.469.523	-2.274.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.628	-109.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.739.516</b>	<b>1.562.417</b>
Andre finansielle indtægter	27.329	18.023
Øvrige finansielle omkostninger	-10.298	-5.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.756.547</b>	<b>1.575.036</b>
Skat af årets resultat	-386.522	-346.585
<b>Årets resultat</b>	<b>1.370.025</b>	<b>1.228.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	970.025	628.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.370.025</b>	<b>1.228.451</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	428.683	318.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.683</u>	<u>320.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.683</u></b>	<b><u>320.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.375.844	619.569
Varebeholdninger i alt	<u>1.375.844</u>	<u>619.569</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820.489	1.009.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.780	15.047
Periodeafgrænsningsposter	59.242	95.468
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.511</u>	<u>1.120.343</u>
Likvide beholdninger	<u>1.687.593</u>	<u>1.578.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.067.948</u></b>	<b><u>3.318.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.496.631</u></b>	<b><u>3.638.518</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.500.865	1.530.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.400.865</u></b>	<b><u>2.630.840</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.437	9.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.437</u></b>	<b><u>9.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.166	54.158
Selskabsskat	339.376	302.810
Anden gæld	390.787	641.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.329	998.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.087.329</u></b>	<b><u>998.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.496.631</u></b>	<b><u>3.638.518</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	902.389	700.000	2.102.389
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.451	600.000	1.228.451
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.530.840	600.000	2.630.840
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	970.025	400.000	1.370.025
	<b>500.000</b>	<b>2.500.865</b>	<b>400.000</b>	<b>3.400.865</b>



**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.415.508	2.222.477
Andre omkostninger til social sikring	54.015	51.695
	<u>2.469.523</u>	<u>2.274.172</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		

## Michael Asgreen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Asgreen

Direktør

ID: 0cf7a708-d440-4931-bdf0-5d3c0806612e

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:49:53

Underskrevet med MitID



## Michael Asgreen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Asgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0cf7a708-d440-4931-bdf0-5d3c0806612e

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:49:53

Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Ravn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2022 kl.: 18:06:34

Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Ravn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2022 kl.: 18:06:34

Underskrevet med MitID



## Anders Møller Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Møller Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 767efd03-ae19-4bfe-8c4b-a323851e943a

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:25:59

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 08:12:11

Underskrevet med NemID

NEM ID